Zubehör
PKP Process Instruments Inc.
10 Brent Drive · Hudson, MA 01749
S +1-978-212-0006 · T +1-978-568-0060
Email: info@pkp.eu · Internet: www.pkp.eu
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstraße 24 · D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 · T +49 (0) 6122-7055-50

S +49 (0) 6122-7055-0 · T +49 (0) 6122-7055-50
Email: info@pkp.de · Internet: www.pkp.de 311
Typenschlüssel
Bestellnummer		  SB02.    1.    1.    10.    0
Durchflussbegrenzer
Prozessanschluss:
1 = G 1/2 IG beidseitig
2 = G 3/4 IG beidseitig
2N = 3/4" NPT IG beidseitig
3 = Eingang G 1/2 IG, Ausgang G 1/2 AG
4 = Eingang G 3/4 IG, Ausgang G 3/4 AG
4N = 3/4" NPT IG/AG
Werkstoffe:
1 = Messing
2 = Edelstahl 1.4305, 1.4310, 1.4301
Durchflussmenge:
01…30 = Durchfluss in l/min
Sonderausführung:
0 = ohne
1 = bitte im Klartext angeben
Typ 	 L 	 GT 	 GL 	 GI 	 GA 	 SW
SB02.1 	 43 	 14 	  	 G 1/2 	  	 24
SB02.2 	 45 	 15 	  	 G 3/4 	  	 30
SB02.3 	 43 	 14 	 14 	 G 1/2 	 G 1/2 	 24
SB02.4 	 45 	 15 	 15 	 G 3/4 	 G 3/4 	 30
Technische Daten
min. Regeldruck:	 2 bar